
(71) 2 16 1 21 (71) 0 33 20 7

16 1 3 16 (12) 0 53 S 18

(71) 3 41 2 17 (71) 1 36 21 7

2 2 4 20 (12) 28 9 2 0 (24)

22 W 6 25 (71) 2 32 22 7

(71) 6 49 3 21 (5) 3 47 23 ○ 21

18 3 7 17 (12) (71) 4 43 24 ○ 21

(30) 8 3 4 7 (71) 6 29 25 14

(30) 10 56 5 19 2 10 7 12 (24)

(5) 11 51 6 ○ 21 (71) 7 43 26 21

(30) 12 48 7 9 (71) 8 59 27 21

(30) 13 13 8 21 11 11 10 44 (24)

2 4 13 56 (12) (30) 11 36 28 ○ 21

(30) 14 31 9 21 12 12 S 9

(30) 15 9 10 21 1 12 12 17 (24)

(71) 16 33 11 7 (5) 13 14 29 5

11 5 17 10 (12) (5) 14 31 30 7

11 6 18 9 (12) 16 13 14 50 (24)

(71) 18 46 12 23 (5) 15 28 31 13

(71) 20 34 13 19 (71) 16 43 32 ○ 17

(71) 21 36 14 13 16 14 17 7 (24)

22 41 S 10 16 15 17 40 (24)

11 × 22 47 (12) 16 16 19 5 (24)

(71) 24 32 15 23 28 17 20 43 (24)

27 7 24 44 (12) 77 18 21 1 (24)

(71) 25 31 16 13 4 19 21 58 (24)

(71) 26 11 17 26 (5) 22 38 33 23

27 S 27 50 77 20 23 4 (24)

(71) 28 5 18 26 (5) 23 36 34 26

28 53 S 10 (5) 25 12 35 10

11 ○ 8 29 3 (12) (5) 26 21 36 17

(71) 29 51 19 23 28 21 26 45 (24)

(30) 28 1 37 ○ 17

2 22 28 24 (24)

29 43 S 13

1 23 29 59 (24)

378 19 23 ――

B 豊田合成前半 後半
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果

背
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果

背
番

背
番

背
番

結
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得
点

得
点

時　間

A アスフレBM B 豊田合成 A アスフレBM

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

会場

観客数 558 人

飛騨高山ビッグアリーナ

大会名 第48回日本リーグ高山大会 481M120
試合コード

2024年4月21日(日)

第3日第31週

〇

A B

8 19

15 18

―

―
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アースフレンズBM 豊田合成ブルーファルコン
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A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0
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2 8

6

2

1 1

2

1 1

8

3

2 49 1 1 0

7mT阻止

0

0

0

0

― ― ―
C 鈴木　芙瑶

アースフレンズBM

4

B 猪妻　正活

A 宮﨑　大輔

40

1

8

2

7mｽﾛｰ

1

1

3

―

5

2

退
場

1

得点 得点

5

0

1

2

4

3

個人合計

1

8

9

― 0

―

失
格得点

警
告

4

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

D

1

2

4

5

11

〇16

後半6

出口　晴大

77 神谷　弘平

高須　海斗

前半

10

1 7

5 23

17

18

No

27

28

1

G
K

71

タイムアウト

0.143

0.217

2

2

0.300

率

1

0

1

0

1

0

0

23

合計

岡　佑駿

FS阻止 FS総数

5

30

0.000

7mT総数

2

0.000

0.225

0.000

0.000

率

3

6

6

2

1

2

2

山形　佳冬

清水　裕翔

芳山　直樹

高橋　恵吾

田代　健流

内藤　佑哉

村田　龍

木元　蒼

小　計

10

三輪　颯馬

窪田　礼央

中村　権一

総　合　計

71 野上　遼真

22

26

矢作　元30

22

3

47

3

3

9

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1

9

3 1

4 2

1

3 1

1

2 6

1

6

4 14

6

5

6 59 0 5 0

7mT阻止

1

1

―

A 田中　茂

― ― ―
B ウーゴ・ロペス

C 武田　享

豊田合成ブルーファルコン

3

0 ― 0

D 三田　大輝

小　計

11

2

0

4

3

1

4

1

6

趙　顯章 19

7 6ヨアン・バラスケス

森　隆太郎5

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

10 1水町　孝太郎

7mｽﾛｰ

9

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

1

13 3

中村　匠

矢野　世人

12

2古屋　悠生

田中　大介

市原　宗弥

石嶺　秀

原田　大夢

出村　直嗣

小塩　豪紀

藤　勢流

ディエゴ・マルティン

3

31

5

53

FS阻止

6

4

37

3

FS総数

16

10

タイムアウト

9

7

7 10

6

0 1

1

4

6

23

18

14

4

2

1

率

0.500

26

24

宮城　風太

7mT総数

2

24

21

20

19

〇17

No

12

G
K

合計 2

総　合　計

22

前半

後半

率

0.562

0.318

0.421

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.500

22

38

3

4

2

1

1

16

13 9審判 畑中　寛之 梅木　信男

JHL Running Score Ver. 4.2.0.8

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


